
www.fotoklub-otrokovice.cz 
 

 

 

Otrokovická Beseda 

Nám. 3. května 1302 

765 02  OTROKOVICE 

KOPÁNKY 2024 

 

Tradiční podzimní setkání a fotografický workshop 

11. – 13. 10. 2024 

 

Letošní, doufám že šťastný – třináctý ročník bude mít nabitý program. 
Přivítáme řadu hostů: 

• výtvarník, karikaturista a kreslíř  Václav Šípoš 

• fotograf jazzu  Michal Sýkora 

• moderátor rádia BEAT fotograf  Otta Seemann 
 

Workshopy povedou zkušení lektoři: Honza Novák, Venda Suchý, Pavel Pilžingr, kteří se pokusí 
Vás zasvětit do široké škály foto-disciplín jako je portrét, figura, pohyb, kresba světlem, akt. 
K fotografování patří modelky, letos se můžete těšit na Terezu Pavlišovou a Viki Čírkovou. 
 

Fotografovat se bude jak v interiéru, tak exteriéru, budeme používat odrazné desky a světelnou 
techniku FOMEI a Elinchrom. 
Opět budeme čekat, co nového nám předvede Michal Žíla se svým tematickým, kreativním, 
asistovaným workshopem „Jatka v lese“. Asistovat mu bude David Lechner – FOTOESHOP. 
Po celou sobotu si můžete vyzkoušet techniku OLYMPUS. 
Jak už bývá tradicí, můžete si nechat zdarma vytisknou své na workshopu vzniklé fotografie a tyto 
dát do soutěže. V neděli, po společném fotografování, už budeme čekat, které fotografie porota 
vybere a ty pak budou odměněny diplomy a hodnotnými cenami. 
 

Program: 

 Pátek 11. 10. 2024 

 14:00-17:30 příjezd účastníků, ubytování 

 18:00-18:30 oficiální zahájení 

 18:30-19:30 večeře 

 19:30-20:00 informace k organizaci celé akce a sobotního workshopu, fotosoutěži 

 20:00-22:00 představení lektorů, projekce a přednáška moderátora rádia BEAT Otta Seemanna 

 od 22:00 seznamovací večírek 



www.fotoklub-otrokovice.cz 
 

 

 

Otrokovická Beseda 

Nám. 3. května 1302 

765 02  OTROKOVICE 

 

 Sobota 12.10. 2024 

 08:00-09:00 snídaně 

 09:00-18:00 rozdělení účastníků do skupin k jednotlivým lektorům (Honza Novák, Venda 

Suchý, Pavel Pilžingr a Michal Žíla), workshop, fotografování v interiéru i exteriéru 

Po obědě si můžete začít tisknout fotografie na nedělní hodnocení a soutěž. 

 12:00-13:00 oběd 

 18:30-19:30 večeře 

 20:00- 22:00 projekce fotografií jazzu a přednáška Michal Sýkora 

raut, diskuze  

 

 Neděle 13. 10. 2024 

 08:30-09:30 snídaně 

 09:30-09:50 fotografování – společné foto 

 10:00-12:00 diskuse, vyhodnocení fotografií, předání diplomů 

 12:00-13:00 rozloučení a odjezd domů 

 

Případné změny časů z organizačních důvodů vyhrazeny. 

 

 

  



www.fotoklub-otrokovice.cz 
 

 

 

Otrokovická Beseda 

Nám. 3. května 1302 

765 02  OTROKOVICE 

Více informací o lektorech a další najdete na www.fotoklub-otrokovice.cz, 

informace a diskuse na www.facebook.com/fotoklub.beseda.otrokovice 

 

Poplatek za ubytování, stravu a workshop 3.380,- Kč 

 

Organizační pokyny 

 

ZÁLOHA: Každý přihlášený účastník fotografického workshopu KOPÁNKY 2024 je povinen zaplatit 
nevratnou zálohu ve výši 3.380,- Kč, kterou uhradí nejpozději týden před začátkem akce, 
tj. Čtvrtek 4. 10. 2024, na účet 670100-2208261874 / 6210 (účet pokladníka). Do zprávy pro 
příjemce, prosím, napište Kopánky 2024 a Vaše jméno (popřípadě, za kterou skupinu je 
platba zaslána). 

 

Částka: Celková částka je složena z: 

• 1.300,- Kč poplatek za workshop platíte pořádajícímu fotoklubu Beseda Otrokovice 

• 2.080,- Kč posíláme na ubytování a stravu - hotelu Kopánky (www.kopanky.cz) 

 

Ubytování: je možné na hotelu nebo v chatkách. V hlavní hotelové budově na Kopánkách je k dispozici 
v I. patře 7 čtyřlůžkových pokojů a ve II. patře 7 třílůžkových pokojů. V areálu střediska je 
rozmístěno pět chat, nejvzdálenější asi 50m od restaurace. Každá chata je rozdělena na 
dvě samostatné bytové jednotky a každá tato jednotka (polovina chaty) má vlastní vchod, 
sociální zařízení, sprchový kout s umyvadlem, obývací pokoj se stolem a židlemi a ložnici 
se dvěma patrovými a jednou obyčejnou postelí. Celkem je tedy deset chatových jednotek 

po pěti lůžkách, což je 50 lůžek. Chaty mají bezbariérový přístup. 

 

Strava: je formou plné penze. Za celý víkend je to dvakrát snídaně formou rautu, dvakrát večeře a 
jeden oběd. 

 POZOR nebude možno vybírat z jídelního lístku, jídla budou pevně určena. Pokud bude 
zájem o vegetariánskou stravu, tak prosím nahlaste předem a my vám to zařídíme. 

 

Pro nedočkavé je možnost přijet už ve čtvrtek. Doplatek je potom 1.130,- včetně plné penze. 

 

Na hotelu není možnost platby kartou. 

http://www.fotoklub-otrokovice.cz/
http://www.facebook.com/fotoklub.beseda.otrokovice


www.fotoklub-otrokovice.cz 
 

 

 

Otrokovická Beseda 

Nám. 3. května 1302 

765 02  OTROKOVICE 

 

Při přihlášení nahlaste pořadateli, o jaký typ ubytování máte zájem, v případě skupin uveďte jmenný 
seznam účastníků.  

 

Zájemci o workshop zasílejte přihlášky na e-mail:  solck@seznam.cz  

Dotazy k ceně a ubytování telefonicky Karel Šolc tel:   +420 731 405 582 

 

Těšíme se na setkání 

S pozdravem  

 

Svaťa a Karel, 

Fotoklub Beseda Otrokovice 

 

  

mailto:solck@seznam.cz


www.fotoklub-otrokovice.cz 
 

 

 

Otrokovická Beseda 

Nám. 3. května 1302 

765 02  OTROKOVICE 

Kontakt a mapa: 

 

Rekreační a školící středisko Kopánky    GPS: 48°57'40.7"N 17°47'45.0"E 

Mikulčin Vrch 214 

687 74 Starý Hrozenkov 

Česká republika 

 


